АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2020                                                 № 1961

О внесении изменения в постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 9 декабря 2016 года № 4176

 В связи с введением Указом Губернатора  Нижегородской области от 13

марта 2020 года № 27 режима повышенной готовности администрация

городского округа город Выкса постановляет:

1. Внести в положение о порядке предоставления за счет средств бюджета

городского округа город Выкса субсидии на оказание финансовой поддержки

социально ориентированным некомерческим организациям, не являющимся

бюджетными учреждениями, утвержденное постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 9 декабря 2016 года

№ 4176 (в редакции постановлений администрации от 27.03.2017 № 800, от

29.05.2017 № 1596, от 23.10.2017 № 3545 от 22.02.2018 № 499, от 26.09.2019 №

3587, от 26.12.2019 № 4337), изменения, дополнив пункт 3.16 абзацем вторым

следующего содержания:

 «При наступлении обстоятельств непреодолимой силы, при котрых

Получатель субсидии не имеет возможности использовать субсидию (часть

субсидии) на цели ее выделения в соответствии с Договором, Администрация

на основании заявления Получателя субсидии и решения Комиссии о

целесообразности изменения цели выделения субсидии вправе заключать

дополнительный договор к заключенному договору, предусматривающий

изменение цели (целей) выделения субсидий.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления      В.В. Кочетков